
 

1/6 

 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА    

       Број: 400-404-01-00121/2017-J4006 

              Датум: 20.10.2017 године 

                     Крагујевац 

                

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/12,  14/15 и 68/15) и на основу Решења о преносу овлашћења број: 000-119-00-

05556-10-2/2015-I0001 од 03.08.2017. године, координатор Пореске управе у 

Регионалном одељењу Крагујевац Драгутин Миловановић доноси: 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН 400/1/2017 

 

I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу "НЕПЛАМ ПЛУС" ДОО ЛЕСКОВАЦ ул. 

КОСТЕ СТАМЕНКОВИЋА БР.2., ЛЕСКОВАЦ, за понуду бр. 400-404-00-00170/2017-

J4008 од 13.10.2017. године, у поступку јавне набавке услуге – Пројектно планирање - 

документација - Пријепоље - Израда пројекта громобранске инсталације за објекат 

Пореске управе у Пријепољу. 

Укупна вредност уговора износи 49.600,00 динара, без ПДВ. 

 

II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 

                                         

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

            Пореска управа - Наручилац је дана 19.07.2017. године донео одлуку о 

покретању поступка јавне набавке услуге – Пројектно планирање - документација - 

Пријепоље, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне 

набавке ЈН 400/1/2017. 

 Позив за подношење понуда објављен је 13.09.2017 године на Порталу јавних 

набавки и на сајту Наручиоца.  
 

 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о 

стручној оцени понуда бр. 400-404-01-00121/2017-J4006 од 17.10.2017, Комисија за 

јавну набавку је констатовала следеће: 

 

Предмет јавне набавке, назив: услуге – Пројектно планирање - документација - 

Пријепоље – Израда пројекта громобранске инсталације у објекту Пореске управе у 

Пријепољу 

Назив и ознака из општег речника набавке: 71410000 - Услуге просторног планирања 



 

2/6 

 

 

Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2017. годину, члан 5 и 8, раздео 16, 

глава 16.2, програмска активност 0001 и 0002, програм 2302, функција 110, економска 

класификација: 5114 – пројектно планирање.  

Набавка, број ЈН 400/1/2017 је предвиђена Планом набавке за 2017. годину, пета 

измена и допуна, број: 000-401-00-00278/2016-J0115 од 09.10.2017. године, за класу 5, 

под редним бројем 8.3 – услуге. 
  

Процењена вредност јавне набавке: 250.000,00 динара, без ПДВ. 

 

Основни подаци о понуђачима:  
       
             У року за достављање понуда благовремено су приспеле следеће понуде и то: 
 

 Понуда бр. 400-404-00-00170/2017-Ј4008 од 13.10.2017. године, заведена под 
бројем 4815, понуђача ''NEPLAM PLUS’’d.о.о. ул. Косте Стаменковића 2, 

Лесковац, матични број 21071919, ПИБ 108810571. (код понуђача понуда 

заведена 12.10.2017.године, под бројем: ПГ-28/2017) 
 

Вредност понуде износи: 49.600,00 динара, без ПДВ-а, рок завршетка израде 

пројекта са обезбеђеном техничком контролом и са предмером и предрачуном 

радова као саставним делом пројекта је 15 дана од дана потписивања уговора,  

рок за рекламацију и исправљање пројектне документације је 7 дана у случају 

добијања негативног одговора надлежног Одељења за ванредне ситуације МУП-

а на поднет Захтев за оверу пројекта, рок плаћања је 30 дана, рок важења понуде 

је 30 дана. Понуда је поднета самостално. 

 

 Понуда бр. 400-404-00-00171/2017-Ј4008 од 16.10.2017. године, заведена под 
бројем 4832 у 9

00 
часова, понуђача ''OMEGA GUARD’’d.о.о. – Предузеће за 

пројектовање и монтажу противпожарних система, инжењеринг, 

консалтинг и заштиту Београд (Нови Београд), Трг Републике бр. 5, VIII 

спрат, Београд (адреса за доставу поште: ул. Далматинска број 107, 

Београд), матични број 20356561, ПИБ 105330972. (код понуђача понуда 

заведена 13.10.2017. године, под бројем: 41-10/17) 
 

Вредност понуде износи: 55.000,00 динара, без ПДВ-а, рок завршетка израде 

пројекта са обезбеђеном техничком контролом и са предмером и предрачуном 

радова као саставним делом пројекта је 25 дана од дана потписивања уговора,  

рок за рекламацију и исправљање пројектне документације је 7 дана у случају 

добијања негативног одговора надлежног Одељења за ванредне ситуације МУП-

а на поднет Захтев за оверу пројекта, рок плаћања је 25 дана, рок важења понуде 

је 30 дана. Понуда је поднета самостално. 

 

 Понуда бр. 400-404-00-00172/2017-Ј4008 од 16.10.2017. године, заведена под 
бројем 4847 у 11

45 
часова, понуђача ''INZA’’d.о.о. – Институт за управљање 

ризицима и научноистраживачки рад, Булевар Војводе Мишића бр. 43, 

Београд, матични број 20356561, ПИБ 105330972. (код понуђача понуда 

заведена 25.08.2017. године, под бројем: 400/1/2017) 
 

Вредност понуде износи: 50.000,00 динара, без ПДВ-а, рок завршетка израде 

пројекта са обезбеђеном техничком контролом и са предмером и предрачуном 

радова као саставним делом пројекта је 25 дана од дана потписивања уговора,  

рок за рекламацију и исправљање пројектне документације је 10 дана у случају 



 

3/6 

 

 

добијања негативног одговора надлежног Одељења за ванредне ситуације МУП-

а на поднет Захтев за оверу пројекта, рок плаћања је 30 дана, рок важења понуде 

је 30 дана. Понуда је поднета самостално. 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда: 
 

 Понуда бр. 400-404-00-00171/2017-Ј4008, понуђача ''OMEGA GUARD’’d.о.о. 

Трг Републике бр. 5, VIII спрат, Београд, матични број 20356561, ПИБ 

105330972.  
 

Понуђач је доставио: 

- Образац понуде - вредност понуде износи: 55.000,00 динара, без ПДВ-а. 

- Обавезни услови: 

- За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је 

доставио Извод о регистрацији привредног субјекта у АПР-у број 

8000045958009 од 10.02.2017. године и Решење о упису у Регистар понуђача, 

број БПН 1180/2014 од 13.03.2014. године. 

- Додатни услови: 

- За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом 

понуђач је доставио следеће: 
 

        Финансијски  капацитет: 
             

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Услов – да нема евидентираних дана 

неликвидности за претходних шест 

месеци од дана објављивања позива за 

подношење понуда на Порталу јавних 

набавки за конкретну набавку.. 

Понуђач није доставио тражену Потврду 

Народне банке Србије о броју дана 

неликвидности. 

 

         Кадровски капацитет:  
 

Услови: 

- да понуђач пре отварања понуда има у 

радном односу минимум 1 (једно) 

запослено лице ВСС/електротехничке 

струке са важећом Лиценцом ИКС-а 

број 350 – Одговорни пројектант 

електроенергетских инсталација ниског 

и средњег напона, који ће бити 

одговоран за извршење уговора. 

- да вршилац техничке контроле 

пројекта поседује важећу Лиценцу 

ИКС-а 350 или 353 за одговорног 

пројектанта 

Достављени су: 
- Копија лиценце број 353 В832 05 

Инжењерске коморе Србије од 23.06.2005. 

године на име Предраг Ж. Васић, јмбг 

1604972910054 са Потврдом број 12-

02/272008 од 11.08.2017. године којом се 

потврђује да лиценца важи до 23.06.2018. 

године 

- Копија лиценце Министарства 

унутрашњих послова за пројектовање и 

извођење посебних система и мера заштите 

од пожара, број 07-152-545/13 од 14.01.2016. 

године на име Предраг Ж. Васић. 
 

Комисија је ову понуду одбила јер је оценила као неприхватљиву из следећих 

разлога: 

- Нису достављени тражени обрасци (осим обрасца понуде) 

- Није достављен модел уговора 



 

4/6 

 

 

- Није достављен доказ за финансијски капацитет 

- За кадровски капацитет није достављена тражена лиценца ИКС-а број 350 као 

и доказ да понуђач има једно лице ВСС са том лиценцом у радном односу.         

 

 Понуда бр. 400-404-00-00172/2017-Ј4008, понуђача ''INZA’’d.о.о., Булевар 

Војводе Мишића бр. 43, Београд, матични број 20356561, ПИБ 105330972.  
 

Понуђач је доставио: 

- Образац понуде - вредност понуде износи: 50.000,00 динара, без ПДВ-а. 

- Достављени су сви обрасци и модел уговора, попуњени потписани и оверени 

- Обавезни услови: 

- За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је 

доставио Извод о регистрацији привредног субјекта у АПР-у број 

8000049014947, Потврду о примљеној регистрационој пријави АПР-а, број 

БПН 2002/2017 од 27.07.2017. године и Решење о упису у Регистар 

понуђача, број БПН 2004/2017 од 27.07.2017. године као и Увјерење бр. 02/3-

3-04-8-5/3755 од 17.07.2017. године МУП-а Кантона Сарајево Федерације 

БиХ да за Гараплија Едина не постоје подаци о осуђиваности у периоду од 

2004. Године које је издато ради уписа у Регистар понуђача Агенције за 

привредне регистре Републике Србије. Достављено је и уверење Пореске 

управе, Филијала Савски венац, број 437-8-3499/17 од 14.09.2017.године о 

измиреним обавезама закључно са 14.09.2017. године. 

- Додатни услови: 

- За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом 

понуђач је доставио следеће: 
 

Финансијски  капацитет: 
             

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Услов – да нема евидентираних дана 

неликвидности за претходних шест 

месеци од дана објављивања позива за 

подношење понуда на Порталу јавних 

набавки за конкретну набавку.. 

Понуђач је доставио Потврду Народне банке 

Србије бр. IX/2.2 – 416408/2/17 од 

10.10.2017. године да понуђач у периоду 

10.04.2017. – 10.10.2017. године није био 

неликвидан. Наручилац је провером преко 

сајта НБС утврдио да понуђач није био у 

блокади у последње три године. 
     

         Кадровски капацитет:  
 

Услови: 

- да понуђач пре отварања понуда има у 

радном односу минимум 1 (једно) 

запослено лице ВСС/електротехничке 

струке са важећом Лиценцом ИКС-а 

број 350 – Одговорни пројектант 

електроенергетских инсталација ниског 

и средњег напона, који ће бити 

одговоран за извршење уговора. 

- да вршилац техничке контроле 

пројекта поседује важећу Лиценцу 

ИКС-а 350 или 353 за одговорног 

пројектанта 

Достављени су: 
- Копија лиценце број 350 А736 04 

Инжењерске коморе Србије од 09.12.2004. 

године на име Јован М. Ковинић, јмбг 

1605958720028 са Потврдом број 12-

02/252211 од 20.01.2017. године којом се 

потврђује да лиценца важи до 09.12.2017. 

године 

- Образац МА од 20.02.2017. године. и 

Уговор о раду број 49/02 од 13.02.2017. 

године за Ковинић Јована 



 

5/6 

 

 

Комисија је ову понуду одбила јер је оценила као неприхватљиву из следећег 

разлога: 

- За кадровски капацитет није достављена тражена лиценца ИКС-а број 350 или 

353 за лице са том лиценцом које треба да изврши техничку контролу пројекта.         

 

Понуде које су прихватљиве и понуђене цене тих понуда: 
 

 Понуда бр. 400-404-00-00170/2017-Ј4008 од 13.10.2017. године, понуђача 

''NEPLAM PLUS’’d.о.о. ул. Косте Стаменковића 2, Лесковац, матични број 

21071919, ПИБ 108810571 
 

Понуђач је доставио: 

- Образац понуде - вредност понуде износи: 49.600,00 динара, без ПДВ-а. 

- Достављени су сви обрасци и модел уговора, попуњени потписани и оверени 

- Обавезни услови: 

- За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је 

доставио Решење о упису у Регистар понуђача, број БПН 1720/2015 од 

28.04.2015. године.  

- Додатни услови: 

- За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом 

понуђач је доставио следеће: 
 

Финансијски  капацитет: 
             

УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Услов – да нема евидентираних дана 

неликвидности за претходних шест 

месеци од дана објављивања позива за 

подношење понуда на Порталу јавних 

набавки за конкретну набавку.. 

Понуђач је доставио Потврду Народне банке 

Србије бр. IX/2.2 – 398507/2/17 од 

27.09.2017. године да понуђач у периоду 

01.12.2016. – 25.09.2017. године није био 

неликвидан. Наручилац је и провером преко 

сајта НБС утврдио да понуђач није био у 

блокади. 
     
         Кадровски капацитет:  

 

Услови: 
- да понуђач пре отварања понуда има у 

радном односу минимум 1 (једно) 

запослено лице ВСС/електротехничке 

струке са важећом Лиценцом ИКС-а 

број 350 – Одговорни пројектант 

електроенергетских инсталација ниског 

и средњег напона, који ће бити 

одговоран за извршење уговора. 

- да вршилац техничке контроле 

пројекта поседује важећу Лиценцу 

ИКС-а 350 или 353 за одговорног 

пројектанта 

Достављени су: 
- Копија лиценце број 350 1059 03 

Инжењерске коморе Србије од 25.09.2003. 

године на име Дејан А. Димић, јмбг 

1709961740056 са Потврдом број 12-

02/273319 од 01.09.2017. године којом се 

потврђује да лиценца важи до 04.09.2018. 

године 

- Образац МА од 29.07.2016. године. за 

Димић (Александар) Дејана, власника фирме 

- Копија лиценце број 350 8709 04 

Инжењерске коморе Србије од 15.04.2004. 

године на име Петар С. Станковић, јмбг 

0411961741629 са Потврдом број 12-

02/262668 од 24.04.2017. године којом се 

потврђује да лиценца важи до 15.04.2018. 

године 



 

6/6 

 

 

Чланови комисије за  предметну јавну набавку су  закључили да достављена 

понуда нема недостатке односно, да понуђена документација испуњава све техничке 

захтеве, обавезне и додатне услове који су тражени конкурсном документацијом број: 

400-404-01-00121/2017-J4006 од 25.07.2017. године. 

       
Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

С обзиром да су у року за достављање понуда приспеле три понуде од којих је само 

једна благовремена, одговарајућа и прихватљива, није спроведено рангирање понуда 

применом критеријума Најнижа понуђена цена и Комисија за јавну набавку је 

констатовала да је најповољнија понуда понуђача "НЕПЛАМ ПЛУС" ДОО 

ЛЕСКОВАЦ ул. КОСТЕ СТАМЕНКОВИЋА БР.2., ЛЕСКОВАЦ, матични број 

21071919, ПИБ: 108810571, бр. 400-404-00-00170/2017-J4008 од 13.10.2017. године, 

чија укупна вредност понуде износи 49600, без ПДВ. 

Комисија за јавну набавку, након увида у садржину достављених доказа у понуди, 

је констатовала да достављена понуда испуњава све услове из конкурсне 

документације, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача 

и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, те је у смислу члана 3. тачка 

31. 32. и 33. Закона о јавним набавкама благовремена, одговарајућа и прихватљива. 

  

 

Назив понуђача коме се додељује уговор:                        

         

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

"НЕПЛАМ ПЛУС" ДОО ЛЕСКОВАЦ ул. КОСТЕ СТАМЕНКОВИЋА БР.2., 

ЛЕСКОВАЦ, матични број 21071919, ПИБ: 108810571, за понуду бр. 400-404-00-

00170/2017-J4008 примљену 13.10.2017. године, чија укупна вредност износи 49.600,00 

динара, без ПДВ. 

 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 

   

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања одлуке на  

Порталу јавних набавки                                               

 
                                                                                         

 


		2017-10-20T14:10:45+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.


		2017-10-20T14:13:31+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




